Анкета нысаны - ESG сауалнамасы (Мердігермен электрондық форматта немесе қағаз тасымалдағышта ұсынылады) (№5
қосымша).

1.4. Осы Шарт бойынша жұмыстар Мердігердің қарауында: оның материалдары мен жабдықтарынан, оның күштері мен құралдарынан
орындалады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 2019600.00 (екі миллион он тоғыз мың алты жүз) Теңге ҚҚС-сыз тең және оған Шарттың талаптарын тиісті
түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы
Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.
2.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шарттың № 1-қосымшасында берілген.

[...]

Форма  Анкеты  –  опросник  ESG  (предоставляется  Подрядчиком  в  электронном  формате  или  на  бумажном  носителе)
(Приложение № 5);

1.4.  Работы по настоящему Договору выполняются иждивением Подрядчика,  из его материалов и оборудования, его силами и его
средствами.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 2019600.00 (два миллиона девятнадцать тысяч шестьсот) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.